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Құттықтаймыз!
Ақтөбе қаласы

Қалау ШҮКІРОВКЕ
Сізді 90 жасқа толған мерейлі жасыңызбен  

шын жүректен құттықтаймыз.
Сізді көпшілік адам денсаулығының 

сақшысы, халқына көп көмегі тиген 
білікті дәрігер деп біледі.

Сонымен бірге кеңестік кезеңде 
жазғы егін орағы кезінде талай жыл 
комбайн штурвалына отырып, ел бай-
лығын жинауға қатысып, «Еңбектегі ер-
лігі үшін» медалін кеудеңізге тақтыңыз. 

Сіз аудандық партия комитетінің 
хатшысы болып қызмет атқарған өмір-
лік серігіңіз Роза Айтқалиқызымен ғи-
братты ғұмыр кешіп, ол өмірден өткенше ұрпағыңыздың, 
немере-шөберелеріңіздің қызығын бірге көрдіңіздер.

Бүгінде қадірлі қарттық кезеңді бастан өткеріп, елдің 
сыйлы ақсақалына айналдыңыз, өзіңіздің өмірлік өне-
геңізді, тағылымды тәжірибеңізді қағазға түсіріп, жас 
буынға ұсынудасыз.

Алда да деніңіз сау болып, қуатты қалпыңызда орта-
мызда батаңызды беріп жүре беріңіз.

Жан-жағыңызға жақсылықтар тілейміз!
Ізгі ниетпен: 

Амангелді ҚАМАШЕВТІҢ отбасы. 

«Актобе Хюмик» ЖШС 
Ақтөбе облысының Хромтау ауданында 

орналасқан қоңыр көмір карьерін игеру үшін 
Мамыт кен орны, Восточно-Уральский №1-

2, №3, №4 учаскелері, №6-6 бис учаскесі 
ішінара Қатты пайдалы қазбаларды өндіру 
жөніндегі операциялардың салдарын жою 
және жоюдың шамамен алғандағы құнын 

есептеу жоспарына «Қоршаған ортаны 
қорғау» бөліміне жария талқылаулар 

арқылы қоғамдық тыңдауларды өткізеді.

Жария талқылаулар 28.10.2025 ж. мен  
10.11.2025 ж. аралығында ҚО жәнеТРЖ ҰДБ 
сайтында https://ndbecology.gov.kz/ өтетін бола-
ды.

Барлық ескертулер мен ұсыныстар ҚО және 
ТРЖ ҰДБ-ның https://ndbecology.gov.kz/ сайтында 
құжаттама жарияланғаннан кейін он жұмыс күні 
ішінде қабылданады. Осы мерзім өткеннен кейін 
ескертулер мен ұсыныстар қабылданбайды.

Бастамашы — «Актобе Хюмик» ЖШС, 
Ақтөбе қаласы, Астана ауданы, 12-шағын ау-
дан, 41-үй, 65-пәтер. БСН 210240032830. Тел.: 
87015559434.

Әзірлеушілердің деректемелері және байла-
ныс деректері: «ECO project of city» ЖШС, Пав-
лодар қаласы, Гагарин көшесі 76/61, тел./факс: 
87773177502.БСН:150640014249

Жария тыңдаулар өткізу кезінде төменде-
гі мекенжай бойынша көзделіп отырған қыз-
мет туралы қосымша ақпарат алуға, сондай-ақ 
көзделіп отырған қызметке қатысты құжаттар-
дың көшірмелерін сұратуға болады: эл.пошта 
sema-200992@mail.ru  және 8(777)3177502 те-
лефоны бойынша.

«Ақтөбе облысының табиғи  
ресурстар және табиғатты  

пайдалануды  реттеу басқармасы» ММ 
Ақтөбе облысы бойынша экология департаментіне 

бастамашы «Dia Terra» ЖШС,  жоспарланып отырған 
қызмет туралы өтініш келіп түскенін хабарлайды.

Көзделіп отырған қызмет: «Ақтөбе облысы Хромтау ауда-
нында орналасқан «Құдықсай 2» учаскесінде қатты пайдалы қаз-
баларды барлау жөніндегі жұмыс».

Өтінішпен сайттарда https://ecoportal.kz/, «жария талқыла-
улар» айдарында https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-
zher-aidalanuy/activities/directions?lang=ru («қоғамдық талқылау» 
бөлімі) танысуға болады.

Жұртшылық көзделіп отырған қызмет туралы мәлімдемеге қа-
тысты өз ескертпелері мен ұсыныстарын беруге құқылы. Ескер-
тулер мен ұсыныстарды қабылдауды Ақтөбе облысы бойынша 
экология департаменті электронды мекенжайда жүзеге асырады: 
aktobe-ecodep@ecogeo.gov.kz. 

Байланыс ақпараты: Ақтөбе қаласы, Қосжанова, 9 (кеңсе),  
тел.: 8(7132)74-21-73. 

Ескертулер мен ұсыныстарды қабылдау мерзімі: 
14.10.2025 ж. – 13.11.2025 ж.

Қазақстан Ұлттық Банкі (бұдан әрі — ҚҰБ) 2024 жылғы 25 желтоқсанда 2024 жылғы үлгідегі жаңа дизайнмен 
номиналы 2 000 теңгелік банкноталарды айналымға шығарды.

Бұл «Сақ стилі» жаңа сериясынан үшінші банкнота. Ол қазақы ою-өрнектің бастау негізі саналатын және көшпен-
ділердің бірегей мәдениетінен бастап бүгінгі Қазақстанға дейінгі ел мұрасын бейнелейтін «Сақ стилі» элементтеріне 
негізделген.

АҚПАРАТТЫҚ ХАБАРЛАМА
«САҚ СТИЛІ» ЖАҢА СЕРИЯСЫНАН НОМИНАЛЫ 2 000 ТЕҢГЕЛІК 

БАНКНОТАЛАРДЫ АЙНАЛЫМҒА ШЫҒАРУ ТУРАЛЫ

Ақша белгісінің дизайны мен формасы туралы

Банкноталардың түсі — жасыл.
Банкнотаның бет жағында:
- көкте қалықтап ұшқан құс пен «Өмір ағашының» бұтағы (Есік 

қорғаны, б.д.д. 5-4 ғғ., Алтын адам баскиімінің бір бөлігі, табиғат 
пен наным байланысының қасиетті мағынасы);

- ДНҚ спиралін және адамның табиғатпен байланысын біл-
діретін ою-өрнекпен стильдендірілген шексіздік символы;

- артефакт — молшылық пен байлықтың символы ретінде мүй-
ізді жануардың бейнесі (Қызылтоған қорғаны, б.з.д. 7-6 ғғ., Жетісу).

Артқы жағында
• ою-өрнекпен безендірілген қалқанның фонында ақбөкендер;
• «Қалқанды» бейнелейтін дөңгелек қазақ ою-өрнегі — құн-

дылықтарды қорғаудың символы, ежелгі символ әлемнің төрт қы-
ры, орталықтағы күн белгісі Жасампаз энергия мен өмірдің симво-
лы ретінде.

Сондай-ақ банкнотаның сырт жағында артефакт — 
ақбөкеннің басы бейнеленген (№4 қорған, б.д.д. 7 ғғ., 
Қазақстан, Торғай облысы Қостанай уезінің Данбар бо-
лысынан табылды). Банкнотаның ортасында фон ретін-
де қазақ ою-өрнегіндегі «шексіздік» контуры бар, оның 
ішінде Бурабай көлінің бейнесі бейнеленген.

Банкноталарды айырбастау және айналымда қатар 
жүру кезеңін белгілеу тәртібі туралы Номиналы 2 000 
теңгелік жаңа банкноталар 18 ай бойы айналыстағы 
2012 жылғы үлгідегі 2 000 теңгелік ұлттық валюта банк-
ноталарымен (бұдан әрі — ескі үлгідегі банкнота) ауы-
стырылады.

Яғни ескі үлгідегі барлық банкнота бір жарым жыл-
дың ішінде айналымнан біртіндеп алынады. Тиісінше 
банкноталар айналымда қатар жүрген уақытта халыққа 
ескі үлгідегі банкноталарды екінші деңгейлі банктердегі 
немесе ҚҰБ филиалдарындағы жаңа банкноталарға ай-
ырбастаудың қажеті жоқ.

Жаңа және ескі үлгідегі банкноталардың айналымда 
қатар жүру кезеңі 2024 жылдың 25 желтоқсанынан 2026 
жылдың 24 маусымына дейінгі аралықты қамтиды.

Ол кезең аяқталғаннан кейін, яғни 2026 жылғы 24 
маусымнан бастап барлық банк пен Қазпоштада ескі 
үлгідегі банкноталарды 3 жыл ішінде, яғни 2029 жылғы 

25 маусымға дейін жаңа үлгідегі банкноталарға ай-
ырбастауға мүмкіндік бар. Ал ҚҰБ филиалдарында 
мерзімсіз айырбастауға болады.

Жаңа үлгідегі (2024 жылғы) және ескі үлгідегі (2012 
жылғы) банкноталар айналымда қатар жүретін кезеңде 
заңды төлем құралы болып саналады. Төлемдер мен 
аударымдардың барлық түрін жүзеге асыру үшін, банк 
шоттарына аудару үшін Қазақстан Республикасының 
бүкіл аумағында оларды атаулы құнына қарай қабыл-
дауға міндетті екенін атап өтеміз.

Олар еліміздегі ҚҰБ, Қазпошта және екінші деңгейлі 
банктердің барлық филиалында, сондай-ақ Қазақстан-
дағы бейрезидент банктердің филиалдарында шекте-
усіз айырбасталады және ауыстырылады.

Заңды төлем құралына жататын банкноталар мен 
монеталарды қабылдаудан бас тарту Қазақстан Ре-
спубликасының Әкімшілік құқықбұзушылық туралы Ко-
дексіне сәйкес әкімшілік құқықбұзушылық болып сана-
латынын еске саламыз.

Толығырақ ақпаратты БАҚ өкілдері мына телефон 
арқылы ала алады:

8 (7172)77-52-10
e-mail: press@nationalbank.kz;
www.nationalbank.kz.

«Актобе Хюмик» ЖШС 
ҚР Экологиялық кодексінің талаптарына сәйкес 2025 жылғы  

27 қараша сағат 15.00-де. Қызылсу ауылдық округі, 
Қызылсу ауылы, Ы.Алтынсарин көшесі, 7-үй, «Қызылсу 

орта мектебі» мекенжайында Ақтөбе облысының Хромтау 
ауданында орналасқан қоңыр көмір карьерін игеру 

үшін Мамыт кен орнына, Восточно-Уральский №1-2, №3, 
№4 учаскелеріне, №6-6 бис учаскесіне ішінара Тау-кен 

жұмыстарының жоспарына «РШН, ӨЭБ, ҚББ, ТҚІЖ жобасына, 
Қоршаған ортаны қорғау бөлімі бойынша ашық жиналыс 
нысанындағы қоғамдық тыңдаулар өтетінін хабарлайды.

Жобалық құжаттама пакетімен Қоршаған орта мен та-
биғи ресурстардың жай-күйі туралы Ұлттық деректер 
банкі сайтында https://ndbecology.gov.kz және ЖАО сай-
тында «https://www.gov.kz/memleket/entities/aktobe-zher-
paidalanuy?lang=ru» танысуға болады. 

Барлық ескертулер мен ұсыныстар қоғамдық тыңдаулар-
ды өткізу күніне дейін 3 жұмыс күнінен кешіктірілмей Қор-
шаған орта мен табиғи ресурстардың жай-күйі туралы Ұлт-
тық деректер банкі сайтында https://ndbecology.gov.kz қабыл-
данады.

Төтенше жағдай мен шектеу іс-шаралары, оның ішінде 
карантин, әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы тө-
тенше жағдайлар енгізілген жағдайда, қоғамдық тыңдаулар 
онлайн режимде өткізіледі. Өткізілетін қоғамдық тыңдаулар-
дың белсенді сілтемесі https://us06web.zoom.us/j/9349720393
?pwd=bXN0YVkwd0pyQkQxbFdvMnlTa0lmdz09 

Конференция идентификаторы: 934 972 0393. Кіру коды: 
4rtj3.

Қосымша ақпаратты келесі электронды мекенжайлар 
мен телефондар арқылы алуға болады: sema-200992@mail.
ru. және + 77773177502. 

Көзделіп отырған қызметтің операторы: «Актобе Хю-
мик» ЖШС, Ақтөбе қаласы, Астана ауданы, 12-шағын аудан, 
41-үй, 65-пәтер. БСН 210240032830. Тел.: 87015559434

Жобаны әзірлеуші: «ECO project of city» ЖШС, Павло-
дар қаласы, Гагарин көшесі 76/61, тел: 87773177502. Эл.ме-
кенжай: sema-200992@mail.ru.

Әсер ету аймағы: Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы,  
Қызылсу а.о.,

Кен орнының географиялық координаттары:
- 50°34ʹ-50°52ʹ - солтүстік ендік;
- 58°36ʹ-59°02ʹ - шығыс бойлық.
Әсер ету аймағының географиялық координаттары: 

50°34ʹ-50°52ʹ - солтүстік ендік;
- 58°36ʹ-59°02ʹ - шығыс бойлық.


